西平县环境保护局 2019 年度预算

执行及其他财务收支情况审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》第十六条的规定和西审

行通〔2020〕4 号文通知要求，西平县审计局自 2020 年 5

月 22 日至 6 月 8 日，对西平县环境保护局 2019 年度预算

执行及其他财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如

下：

一、基本情况

西平县环保局 2019 年，财政拨款收入：27056994.94 元；

支出总计 26072943.16 元，其中：行政支出 25674731.16 元，

对附属单位补助支出 398212.00 元。

二、审计发现的问题

（一）财务管理不规范，财务支出手续不完善

（二）支出事项不完整

（三）往来款未及时清理

三、西平县环境保护局整改情况

县审计局针对查出的情况和问题，已出具审计报告，下

达了审计决定书，并提出了整改意见建议。西平县环境保护

局高度重视，出台了《全局系统差旅费管理制度》,止目前，

针对审计发现问题已整改完毕。

西平县审计局

2020 年 9 月 22 日